F seos

feos argumentô in se hærentem. Quid il-
 la ejus rebus in agendis activitas & mentis
 limatissimæ candor? qui sicut intuentium o-
 culos perstringit suaviter, ita animos ad inde-
 finentem sui æstimationem trahit delectabi-
 liter. Quocunque innubem & rugarum
 expertem frontem suam infert, ibi obvia
 quæque serenat, eô gloriæ suæ proventu;
 ut nemo non cum voluptate, nemo non
 cum fausta apprecatione aspiciat idem ama-
 bile objectum. Patet in JOSAPHAT,
 quàm bona AGNI Gentilitij constitutio:
 inhærentibûs capiti suo Ducalibus Mitrîs
 excelsus, non tamen elatus, vellere suo pur-
 pureo superbire, honoribus insolescere ne-
 scit, purissimum modestiæ symbolum &
 character bonitatis. Consule hîc, quid de
 suo sentiat Capitaneo, Chęcinensem Arco-
 pagum, dicet justum simul & clementem,
 severum & benignum, amarum pariter &
 dulcem, aliàs nec sceleri faventem, nec
 virtuti injurium. Ire per plurima justitiæ
 documenta longum est, longius tamen
 omnia; quæ diuturnîs per publica nego-
 tia experimentîs SZANIAVIVS hic Patriæ
 nostræ

nostræ obtulit recensere solaminâ, novissi-
 mē aucta duabus lectissimis Filiabus & Filijs
CONSTANTINO & IGNATIO
 maximæ spei Juvenibus ex Illustrissima
 Conforte **ANNA OSSOLINIA MA-**
XIMILIANI Thesaurarij Regni & **CA-**
THARINÆ ex **MIACZYNSCIIS** Filiâ,
IOSEPHI Sandomiriensis Capitanei
 Germana Sorore, Illustrissimi olim & Ex-
 cellentissimi Domini **MIACZYNSCII**
 Palatini Volchyniæ magna Nepte susceptis
 & procreatis. Quid est **OSSOLINSCIO-**
RUM Domus? si non totus ab antiquo
 Senatus, tot scilicet Dictatoribus, quot
OSSOLINSCIIIS eminent. Rarus est &
 ipso phænice rarior Domus hujus præ-
 cellæ Neptos, qui aut nitētē purpuram non
 ferat, aut aptos ad eam non habeat hu-
 meros. Per Fasces Ossolinsciorum nume-
 rantur Avi: nec vices novit mutare, sed
 fixus in omnes Cognatos procedit Honos.
 O altitudinem **SZANIAVIANO-**
RUM Penatium! o Stirpis excellentiam!
 tot Purpuris exornatam, tot Senatoribus
 auctam, tot Celsissimis Ossolinsciorum

titulis sublimatam, Alter Illustrissimus &
 Magnificus Dominus FABIANVS SZA-
 NIAWSKI Venator Magni Ducatus Li-
 thvaniae, Sochaczewiensis, Czerkavien-
 sis, Mostoviensis, Radzicensis, Kakolewnicensis
 Capitaneus (Præfecturas numero, ut de-
 ducam magnitudinem FABIANI uno
 non posse capi angulo, & Agnum illius
 Gentilitium iusta requirere spatia) itidem
 grande Parentis sui Nomen ita meritis ad-
 implevit; ut in tota illius vastitate nihil va-
 cui reperires. Compar Magno Filio ge-
 nius, quidquid intra se erudita Capita vol-
 vunt quidquid in artibus optimè sapit, uno
 mentis codice complexus, compendiatae
 sapientiae summa & epithome dici meretur,
 Redivivus in eo relucet Demosthenes, nam
 quidquid loquitur floridum est; quid-
 quid edisserit, roseum: quidquid agit, lili-
 atum. Inter raras præcellentis ingenij &
 animi dotes, candor illibati pectoris, qui
 semper Purpuris præludit, FABIANO
 dilectus, efficit omnis labis expertem & pu-
 rum: & quidni talem? cum ille omnem
 probitatis vigilantiam in suae conscientiae